АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               проект
                        ст. Хомутовская

В целях установления порядка взаимодействия финансового отдела Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района с органами, осуществляющими функции и полномочия учредителей  бюджетных и автономных учреждений Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района, при формировании и ведении Сводного реестра бюджетных и автономных учреждений района,

1. Утвердить Порядок ведения Сводного реестра бюджетных и автономных учреждений Хомутовского сельского поселения  согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
И.П.Главы Хомутовского сельского поселения                               Ковалевская Л.Н.
Об утверждении Порядка ведения Сводного реестра бюджетных и автономных  учреждений  Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района